2

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                             №_____
ст-ца Скобелевская

	Об утверждении Положения по формированию
и подготовке кадрового резерва для замещения
вакантных должностей муниципальной службы
в администрации Скобелевского сельского
поселения Гулькевичского района

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить положение по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района М.А. Гавришовой официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, утвержденных распоряжением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района № 34-р                      от 6 ноября 2013 года «Об утверждении бланка об обнародовании и места для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района»   и разместить на сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                            Ю.А. Велькер
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Скобелевского сельского
поселения Гулькевичского района от ________________ № _______
«Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в администрации Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района						                  М.А. Гавришова

Проект согласован:
Специалистом 1 категории администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                 О.С. Путивильская